муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида «Родничок»

П Р И К А З

№ 42 от 31.08.2017г.

«О зачислении»

На основании путевки отдела образования Администрации Усть-Донецкого
района № 748629 от 01.06.2017 г. и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить с 31.08.2017г. в группу раннего возраста:

- Голубева Роберта Лаертовича, 12.06.2016г.р.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида «Родничок»

П Р И К А З

№ 41 от 31.08.2017г.

«О зачислении»

На основании путевки отдела образования Администрации Усть-Донецкого
района № 348629 от 01.06.2017 г. и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

зачислить с 31.08.2017г. в группу раннего возраста:

- Величко Вадима Владимировича, 26.01,2016г.р.